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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K97212802C

2. Data e Regjistrimit 12/10/2009
3. Emri i Subjektit HYDRO ENERGY SOTIRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/200907/10/2044

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Kushove SOTIRE Godine 1-kateshe e HEC, Sotire 
Gramsh, zona kadastrale 3494 me nr.246/5 
560.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi,projektimi,ndertimi, venia ne pune, 

administrimi,mirembajtja e hidrocentraleve "Sotire 1" dhe 
"Sotire 2" si dhe prodhimi transmetimimi shperndarja 
eksportimi shitja dhe tregtimi i energjise se prodhuar.
Albert Tafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/07/2015                Deri: 28/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

NCI
               Para: 
560.000.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: HYDRO ENERGY SOTIRA
E-Mail: infosotirayahoo.com  
Telefon: 0682035000  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-299543-10-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-607972-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise "Shushica" shpk dt. 
11.10.2011 per miratimin e transferimit te 50% te kapitalit i barasvlershem me 50 kuota 
zoteruar nga ortaku i vetem Shushica shpk ne shoqerine Hydro Energy Sotira shpk 
nepermjet kontrates se shitblerjes tek z. Besnik Halili.Depozitimi i vendimit te shoqerise 
Hydro Energy Sotira dt.11.10.2011 per miratimin e transferimit te 50% te kapitalit te 
shoqerise tek bleresi Besnik Halili.Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave 
nr.4778Rep, 1002Kol dt.11.10.2011. Depozitimi i  shkreses Nr.4963/1 Prot dt.18.07.2011 
per miratimin e transferimit te aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besnik Halili")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""SHUSHICA"")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""SHUSHICA"")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""SHUSHICA"")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-408715-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 25.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i administratorit te ri te shoqerise Z. 
Albert Tafa.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B149E9F-43BA-4E30-BCB2-C3EFBCFBE7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFDF158-CA8D-4FAC-A932-E8DA899F76AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F6CE2D1-EAFD-4DF8-9C28-E929A101E765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=049E466B-E732-41B9-BCF9-08060143F0C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98AF95E3-D8F7-4510-AC50-8C4E0EC62F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F658CC8-B010-4FA7-A74E-9B99644F3455


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albert Tafa")                      Nga data "25/03/2014             
Ne daten "25/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Eris Dumi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-467603-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.05.2014, ku eshte vendosur:1) refuzimi nga ana e shoqerise Shushica sh.p.k. per te 
ushtruar te drejtat e parablerjes dhe miratimi i tjetersimit te kuotave tek nje i trete;2) 
aprovimi i miratimit te tjetersimit te kuotave me ane te dhurimit nga ortaku z.Besnik 
Halili,i cili zoteron 50% te kapitalit te barazvlershem me 50 kuota me vlere nominale 
50.000 leke secila ne favor te shoqerise NCI sh.p.k.Depozitim i kontrates se dhurimit 
Nr.5454 Rep. Nr.3722 Kol. date 09.05.2014, per transferimin e 50% te kuotave te kapitalit 
ne favor te shoqerise "NCI" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Halili")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NCI")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550407-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311D2E2B-427E-40C1-800B-2196D8FDF9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311D2E2B-427E-40C1-800B-2196D8FDF9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B512BA-CAAD-4ABA-AAD8-4F8020AFF192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E409A40F-02AC-4668-9988-50363166558C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7288DCE0-540D-4AEE-9840-49FD8976C65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8276E2FA-2A0F-4768-BB64-5AF370B63FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8276E2FA-2A0F-4768-BB64-5AF370B63FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=758D376E-8CD4-436E-84B8-8F527C4FA4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7456CF2-662C-4DCB-83B0-95E22ED13577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B73D808-A8D1-4F1B-A180-4B28F8194BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53AB3E0-6137-48AF-96B0-9FBD1BA4BD75
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08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-787162-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-881713-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimin Nr. 1, Datë. 17.02.2015, të Ortakëve të 
Shoqërisë për miratimin e Statutit në përshtatje me Ligjin 9901 datë 14.04.2008 "Për 
Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare". Depozitimi i Statutit datë 18.02.2015,.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
Objekti ishte            ("Financimi,projektimi,ndertimi, venia ne pune, 
administrimi,mirembajtja e hidrocentraleve "Sotire 1" dhe "Sotire 2" ne baze te lejeve te 
koncesionit te formes BOT te dhena na Ministria e Ekonomise Tregtise dhe Energjitikes e 
autorizuar nga Keshilli i Ministrave, per operimin, transmetimin dhe tregtimin e shitjen, 
eksportimin e energjise elektrike, per prodhimin e energjise elektrike me burim energjie 
duke shfrytezuar rrjedhjen e ujrave mbi perrenjte e lumit Sotire ne Gramsh.")          u be            
("Financimi,projektimi,ndertimi, venia ne pune, administrimi,mirembajtja e 
hidrocentraleve "Sotire 1" dhe "Sotire 2" si dhe prodhimi transmetimimi 
shperndarja eksportimi shitja dhe tregtimi i energjise se prodhuar.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            (""SHUSHICA"")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122120-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176873-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC5A401-96A8-4E27-B042-720B1A2CD16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64BDF70-0C64-4581-A246-73BD82D7617C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FB22AC-33AE-44A4-A627-5DB7C8D94984
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB372863-4AC9-4DFB-8838-BC1BDF5CD08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CF36E6-6FC2-4870-A1A5-FACD6846317D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=791B1D0E-0CCE-404E-827E-A978D66E9BC2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.07.2015 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Albert Tafa.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Tafa")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/03/2014")            u be              ("28/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Tafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/03/2015")            u be              ("28/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181627-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774235-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778355-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF928823-1676-4AEE-824D-B874DE590491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78B70F9-CEEB-4CAF-B3B2-DA6E35B34723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714D211C-EECA-436A-B3C4-1F95579680B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=714D211C-EECA-436A-B3C4-1F95579680B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFBFEA9-2213-40EA-9C98-58C11A9BF1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5342F87B-1788-47F7-9231-68C7F3E026C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6118CCE-0239-4F5C-ADCF-A47B4EF81E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7CC05B-CB14-41D3-B27A-3CC135A81A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=045E36AF-6955-45B2-9E49-89575567A935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34208E25-67BF-4826-A285-B16ABA31D941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0F45EA-B3FD-465A-952A-2818DDE9C37C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B53BFA4-2C64-41A9-8E5E-7ABF0A28855A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713BE2A1-991A-43C6-B980-B8B0BFA549A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713BE2A1-991A-43C6-B980-B8B0BFA549A7
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824596-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
06.07.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kushove;         SOTIRE;         
Godine 1-kateshe e HEC, Sotire Gramsh, zona kadastrale 3494 me nr.246/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         ;         Kushove;         SOTIRE;         
Fshati Sotire, Vila 2 kateshe, perballe shkolles 8 vjeçare "Sali Çeta";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009433-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406035-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842973-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D997A5-9D80-4C49-8543-BD65F8990AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4CEFC4-C54A-42A3-927F-D59DCA28FA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C99C90-4F8B-4382-A1E5-EDCE83C5C9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6762D11A-94E4-4721-AF4D-78BD46E9CDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24BD51DA-4E15-47CC-9113-F341129CD601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405E92A0-D09C-4B5D-A9D6-149E09E00572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171E26C8-D3AF-4070-9737-993761424514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4554EB-7EDF-4130-A55C-05995BDC1B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4554EB-7EDF-4130-A55C-05995BDC1B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24577F9C-432F-480B-B667-397A31B16E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35DFC03-34F5-47CB-A950-467CDE6D3C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB0804D3-851D-4BD8-AEB0-BE9217E80DBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49131FA8-A3FE-4088-8252-EB6AFF3F3806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626B738B-A8AB-4A03-98CF-FF4C7C3AA823
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250531-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsxHYDRO ENERGY.xlsx
VENDIM ORTAKESH HYDRO ENERGY SOTIRA.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE HYDRO ENERGY SOTIRA.pdf

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435091-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.12.2019,ku eshte vendosur: 
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga kontributi i ortakut NIC sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "596.836.749,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "298.418.374,50"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("infosotirayahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("596.786.749,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("99,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            (""SHUSHICA"")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              (",01")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436718-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes, Nr.363 Rep., Nr.98/1 Kol., 
datë 20.12.2019, ku është vendosur: Shitja e 0084% të kuotave, nga ortaku  shoqëria 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=543C7272-4FDE-43E7-B127-3C1276B61836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC9B2E0-C0C5-4EDF-BBEE-406C8C42CA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC9B2E0-C0C5-4EDF-BBEE-406C8C42CA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A9BFA9-2561-4DC3-9153-4165E4463903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74886615-61DF-4C91-8372-67BD6F283924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77F9C562-4D4D-437C-90CE-97F41630B8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252C9F29-5FCF-457D-A526-CD95AEEAFD99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20199ECB-4147-44C4-B297-E4D61AFCFEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87F0176-173B-42CD-8FFB-3547D9FC73FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9225F915-CA7C-41A9-BB91-80902DAC809A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BA0731-C123-4745-B48E-A783FDE93292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35E701D-833D-4F62-BC4A-8CA4B2292874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA11B49-60C3-4ED9-8616-B841BBA48E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA11B49-60C3-4ED9-8616-B841BBA48E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57B2A60-E26D-4B3A-8745-D0FD8596C52F
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"SHUSHICA" SHPK në favor të shoqërisë “NCI” SHPK. Depozitimi i vendimeve, datë 
20.12.2019 ku është vendosur:  Miratimi i shitjes  të 0084% të kuotave, nga ortaku  
shoqëria "SHUSHICA" SHPK në favor të shoqërisë “NCI” SHPK.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "298.418.374,50"          u be            "596.836.749,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            (""SHUSHICA"")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("596.786.749,00")            u be              ("596.836.749,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("99,99")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545085-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Document.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Document.pdf
HES VO-2019.pdf
HES BILANC 2019.pdf

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-572925-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
31.07.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Tafa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/07/2020")            u be              ("28/07/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC87A535-2C29-42E5-BE80-3BF51C66E476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D02A114-6A3B-4E26-B3D2-A65048C3C5BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5D7646-0B52-4A71-9D6D-F332596D7634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC5D7646-0B52-4A71-9D6D-F332596D7634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3DFB9B-8E55-4688-8E8A-0C69417D7A0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=977712F3-5BE1-42A8-B81D-0510964A66EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7823C5-AA3A-4BEB-B7A9-F68BB1F66535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695F5A1B-B9B4-4FE2-9087-3FBBBC5C838C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A9869A-6B79-4866-A77F-FF95576118A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946D088F-9792-49F6-B7B5-B6362D5FFA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BD9D97-FB6A-42DC-8BCA-2E9A64BF5D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280C138B-AFA2-4149-9329-22058A6BB36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4EA8EA-6930-4B49-97ED-6E50B18F76E3
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634907-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 22.12.2020 për zvogëlimin e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "596.836.749,00"          u be            "560.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "596.836.749,00"          u be            "560.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("NCI")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("596.836.749,00")            u be              ("560.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737453-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Document.pdf
Bilanc HES 20.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Document.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
hes vo 2020.pdf

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926911-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Document.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
HES Bilanc 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=058242DD-CDB0-4C1C-B05C-B2CF4BC0A0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FF4A17-D34C-496D-9B1A-F70B88DE5CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92FF4A17-D34C-496D-9B1A-F70B88DE5CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF97095D-E92C-4B28-82EE-A66A96BC2B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF97095D-E92C-4B28-82EE-A66A96BC2B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B29847-E673-4537-A8BB-E39833DE2C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8134E94A-5663-4DD2-B789-FEEA3E2E4AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53B8B3A9-0984-40BB-B705-2F25A9DB56E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D518616-F77F-44D2-8AD3-DF2DA7A5954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2E5AA2-51FB-4A51-BC54-6C7ABA879628
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC543C8B-07DE-4EBE-A3C2-5E802C4D4BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77534CA-33D8-4D6B-B2ED-883D18DA4163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0073B201-A26B-4677-A444-FD62064474DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD6FF17F-C97B-4D1C-9B21-5B57B05A3B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84594250-3FD0-4279-A94C-6D823C106025
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444E41B8-5225-47B1-9278-3C2AE041CF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2529D9-9E6D-4BD7-903C-D63279E0106F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDA8AE1-3D48-43E2-A18F-EFABE3625B2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1281B823-0B18-4788-8728-98C1878AED1F
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CashFlow (indirekt).xlsx
HES VO 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-179628-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
vohes.pdf
PasqyraePerform.natyra.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Document.pdf
CashFlowindirekt.xlsx
BILANC.pdf
Document.pdf

Datë: 15/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA95AA8B-6130-4638-A8DB-9276D2E94D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1234CE14-2D25-407A-8981-3FAA4E7A6605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F3ED5E-5887-4C09-AAAA-9FC89C3C1155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F910B140-0F59-4E46-B64C-C22E3D141A50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A634C61-1E2C-4BDD-B855-D669903AD4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C29D9F16-134F-4E43-8758-BD537A9B43A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC47935-0693-44C3-9ECE-E6E2A449735F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A60023B-9ABD-4314-BF49-CE859A17097C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4438F278-4B67-4060-B422-EF793B59AA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7BE1F4-51CA-410A-B4BA-8F177E6141FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0ECDA86-71EB-4A7F-9352-C08EDF9DDFC2

